



**ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)**

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

28.09.2011 № 1780

Про внесення змін та доповнень до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10.12.2010 №1112 «Про питання організації управління районами в місті Києві» (із змінами та доповненнями)

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 7, 11 Закону України „Про столицю України – місто-герой Київ” (із змінами та доповненнями), враховуючи звернення Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації від 04.05.2011 №4567/01, в межах функцій органу місцевого самоврядування, :

1. Внести у додаток 9 до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10.12.2010 №1112 „Про питання організації управління районами в місті Києві”(із змінами та доповненнями) зміни та доповнення, що додаються.
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова

О.Попов

Додаток до розпорядження виконавчого
органу Київської міської ради
(Київської міської державної
адміністрації)
від 28.09.2011 № 1780

Зміни та доповнення до додатка 9 до розпорядження
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
державної адміністрації)
від 10.12.2010 №1112 (із змінами та доповненнями)

«

1. У графі 6 розділу 1.1А „Житловий фонд” таблиці 5 „Житлове господарство”:

- 1.1. у позиції 20 цифру „209,60” замінити цифрою „256,20”;
- 1.2. у позиції 32 цифру „44,60” замінити цифрою „51,50”;
- 1.3. у позиції 128 цифру „51,60” замінити цифрою „0,00”;
- 1.4. у позиції 223 цифру „112,50” замінити цифрою „180,00”;
- 1.5. у позиції 285 цифру „230,90” замінити цифрою „0,00”;
- 1.6. у позиції 302 цифру „489,00” замінити цифрою „513,20”;
- 1.7. у позиції 307 цифру „0,00” замінити цифрою „47,30”;
- 1.8. у позиції 371 цифру „126,30” замінити цифрою „133,70”;
- 1.9. у позиції 410 цифру „82,20” замінити цифрою „299,60”;
- 1.10. у позиції 414 цифру „154,10” замінити цифрою „203,00”;
- 1.11. у позиції 415 цифру „5,40” замінити цифрою „23,40”;
- 1.12. у позиції 424 цифру „0,00” замінити цифрою „46,00”;
- 1.13. у позиції 440 цифру „0,00” замінити цифрою „121,70”;
- 1.14. у позиції 446 цифру „3,80” замінити цифрою „36,00”;
- 1.15. у позиції 450 цифру „0,00” замінити цифрою „99,10”;
- 1.16. у позиції 457 цифру „0,00” замінити цифрою „45,50”;
- 1.17. у позиції 469 цифру „0,00” замінити цифрою „30,60”;
- 1.18. у позиції 473 цифру „302,80” замінити цифрою „323,80”;
- 1.19. у позиції 476 цифру „0,00” замінити цифрою „85,70”;
- 1.20. у позиції 479 цифру „252,50” замінити цифрою „273,30”;
- 1.21. у позиції 528 цифру „29,80” замінити цифрою „31,50”;
- 1.22. у позиції 601 цифру „1447,40” замінити цифрою „39,10”;
- 1.23. у позиції 676 цифру „288,80” замінити цифрою „289,20”;
- 1.24. у позиції 682 цифру „39,70” замінити цифрою „163,00”;
- 1.25. у позиції 729 цифру „95,20” замінити цифрою „282,00”;
- 1.26. у позиції 741 цифру „278,70” замінити цифрою „355,00”;
- 1.27. у позиції 830 цифру „430,80” замінити цифрою „0,00”;
- 1.28. у позиції 848 цифру „116,20” замінити цифрою „164,10”;
- 1.29. у позиції 859 цифру „355,80” замінити цифрою „438,60”;
- 1.30. у позиції 875 цифру „405,80” замінити цифрою „490,50”;
- 1.31. у позиції 903 цифру „0,00” замінити цифрою „58,50”;
- 1.32. у позиції 917 цифру „66,76” замінити цифрою „202,00”;

- 1.33. у позиції 941 цифру „0,00” замінити цифрою „612,60”;
- 1.34. у позиції 946 цифру „19,10” замінити цифрою „145,10”;
- 1.35. у позиції 999 цифру „414,90” замінити цифрою „0,00”;
- 1.36. у позиції 1038 цифру „80,56” замінити цифрою „97,10”;
- 1.37. у позиції 1068 цифру „0,00” замінити цифрою „80,20”;
- 1.38. у позиції 1075 цифру „13,00” замінити цифрою „115,30”;

«

«

2. У графі 12 позиції 1 « Майно, що забезпечувало діяльність органів влади та управління району» таблиці 6 цифру «14076» замінити цифрою «12506,4».

«

Заступник голови-
керівник апарату